
【A】12/2（土）鶏肉醤油麹焼き弁当  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原材料名：ご飯（国産米）、鶏肉醤油麹焼き、厚焼玉子、ポテトサラダ、焼売、スパゲティナポリタン、金平牛蒡、菜の花漬、胡

瓜塩漬（刻み）、蓮根酢漬、梅干し、小袋醤油、ごま／加工澱粉、ｐＨ調整剤、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、グリシン、

酸味料、酒精、酢酸Ｎａ、甘味料（ソルビット、サッカリンＮａ、ステビア）、保存料（ポリリジン、ソルビン酸Ｋ）、着色料（カ

ロチノイド、赤１０６、赤１０２、赤１０５、紅花黄）、リン酸塩（Ｎａ）、シソ抽出物、シリコーン、ソルビット、香辛料抽出

物、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ、エリソルビン酸Ｎａ）、増粘剤（キサンタン）、漂白剤（亜硫酸塩）、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・

大豆・鶏肉・豚肉を含む） 

栄養成分表示：（１包装あたり）／熱量 751ｋｃａｌ、たんぱく質 37.3ｇ、脂質 13.0ｇ、炭水化物 115.8ｇ、食塩相当量 6.4ｇ  

表示名 
表示 

原材料 添加物 一括表示 

ご飯(国産米) ※200 グラム       

鶏肉醤油麹焼き 小麦・大豆・鶏肉   小麦・大豆・鶏肉 

厚焼玉子 小麦・卵・大豆   小麦・卵・大豆 

ポテトサラダ 卵   卵 

焼売 小麦・大豆・鶏肉・豚肉   小麦・大豆・鶏肉・豚肉 

スパゲティナポリタン 小麦・乳成分・大豆・鶏肉 大豆 小麦・乳成分・大豆・鶏肉 

金平牛蒡 小麦・ごま・大豆   小麦・ごま・大豆 

菜の花漬 小麦・大豆   小麦・大豆 

胡瓜塩漬（刻み） 小麦・大豆   小麦・大豆 

蓮根酢漬       

梅干し       

小袋醤油 小麦・大豆   小麦・大豆 

ごま ごま   ごま 

※商品を生産する際に、原材料として使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がございます。 

※写真は参考イメージです。食材の仕入れ等により、内容が異なる場合がありますのでご了承ください。 



【A】12/3（日）二色ご飯弁当 

 

原材料名：ご飯（国産米）、ごぼう若芽ご飯（国産米使用）、豚肉野菜炒め、南瓜煮、２串つくね、茄子の揚げびたし、春雨サラ

ダ、ウインナー、鮭塩焼、梅干し、小袋醤油、ごま／増粘剤（加工澱粉）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、トレハロース、

酒精、酸化防止剤（アスコルビン酸（Ｎａ）、Ｖ．Ｅ）、加工澱粉、保存料（ソルビン酸（K））、ポリリジン）、リン酸塩（Ｎａ、

Ｋ）、酸味料、着色料（カラメル、アナトー、赤３）、安定剤（加工澱粉）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、甘味料（ステビア）、乳酸Ｃａ、

キシロース、グリシン、糊料（キサンタン、加工澱粉）、酢酸（Ｎａ）、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・鶏

肉・豚肉を含む） 

栄養成分表示：（１包装あたり）／熱量 648ｋｃａｌ、たんぱく質 18.9ｇ、脂質 17.9ｇ、炭水化物 98.5ｇ、食塩相当量 4.1ｇ 

表示名 
表示 

原材料 添加物 一括表示 

ご飯(国産米)  ※2 色計 210 グラム       

ごぼう若芽ご飯（国産米使用） 小麦・ごま・大豆   小麦・ごま・大豆 

豚肉野菜炒め 
小麦・ごま・大豆・鶏肉・

豚肉 
  小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉 

南瓜煮 小麦・さば・大豆   小麦・さば・大豆 

2 串つくね 小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉   小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉 

茄子の揚げびたし 小麦・大豆   小麦・大豆 

春雨サラダ 小麦・ごま・大豆・豚肉   小麦・ごま・大豆・豚肉 

ウインナー 鶏肉・豚肉   鶏肉・豚肉 

鮭塩焼 さけ・大豆   さけ・大豆 

梅干し       

小袋醤油 小麦・大豆   小麦・大豆 

ごま ごま   ごま 

※商品を生産する際に、原材料として使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がございます。 

※写真は参考イメージです。食材の仕入れ等により、内容が異なる場合がありますのでご了承ください。 



【B】２日間共通 黒毛和牛弁当 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原材料名：ご飯（国産米）、牛焼肉、厚焼玉子、菜の花漬、梅鰹搾菜、白ごま／加工澱粉、ｐＨ調整剤、トレハロース、調味料（ア

ミノ酸等）、着色料（カラメル、赤１０６、赤１０２、クチナシ、紅花黄）、増粘剤（キサンタン）、酸味料、酒精、保存料（ポリ

リジン、ソルビン酸Ｋ）、甘味料（ステビア）、グリシン、シリコーン、香辛料抽出物、香料、酸化防止剤（エリソルビン酸Ｎａ）、

漂白剤（亜硫酸塩）、（一部に小麦・卵・牛肉・ごま・大豆を含む） 

栄養成分表示：（１包装あたり）／熱量 667ｋｃａｌ、たんぱく質 18.3ｇ、脂質 19.2ｇ、炭水化物 100.2ｇ、食塩相当量 4.8ｇ 

表示名 
表示 

原材料 添加物 一括表示 

ご飯(国産米) ※200 グラム       

牛焼肉 小麦・牛肉・ごま・大豆   小麦・牛肉・ごま・大豆 

厚焼玉子 小麦・卵・大豆   小麦・卵・大豆 

菜の花漬 小麦・大豆   小麦・大豆 

梅鰹搾菜 小麦・大豆   小麦・大豆 

白ごま ごま   ごま 

※商品を生産する際に、原材料として使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がございます。 

 

 

※写真は参考イメージです。食材の仕入れ等により、内容が異なる場合がありますのでご了承ください。 


